
   

CENTRO DI ATENEO DEI SERVIZI CLINICI 
UNIVERSITARI PSICOLOGICI - SCUP 
   

 

1 

 

Via Tommaseo,47/a 
35131 Padova 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
scup@unipd.it 
 

Dec. Rep. n.                              

Prot. n.  

Anno 2024    Tit. III    Cl. 13  Fasc. 1 

 

OGGETTO: Approvazione degli atti della selezione per il conferimento di n. 2 borse per lo svolgimento di 
attività di ricerca dal titolo “Gestione gruppi di auto mutuo aiuto in presenza e on line” presso il 
Centro di Ateneo dei Servizi Clinici Universitari Psicologici SCUP – Vincitrici: Dott.ssa Irene De Negri 
e Dott.ssa Francesca Mazzanti. 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto del 
Rettore Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 2 borse per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: 
“Gestione gruppi di auto mutuo aiuto in presenza e on line” - responsabile scientifico Prof. Alessio Vieno 
emanato dal Direttore del Centro di Ateneo dei Servizi Clinici Universitari Psicologici – SCUP con Prot. N. 528 
del 13/11/2024;  

Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo dei Servizi Clinici Universitari Psicologici Dec. Rep. 
61-2024 Prot n. 636 del 04/12/2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 
selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria generale di 
merito; 

 

mailto:scup@unipd.it


   

CENTRO DI ATENEO DEI SERVIZI CLINICI 
UNIVERSITARI PSICOLOGICI - SCUP 
   

 

2 

 

DECRETA 

Art. 1  di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito:  

    
1. Dott.ssa Mazzanti Francesca  punti 82/100 
2. Dott.ssa De Negri Irene  punti 55/100 
3. Dott.ssa Albanese Giorgia   punti 52/100 
4. Dott.ssa Demasi Sarah   punti 38/100 
5. Dott.ssa De Franceschi Giulia  punti 21/100 
6. Dott.ssa Baldo Elena   punti 17/100 

 

Art. 2  di dichiarare vincitrice della selezione le dott.sse 

  

Irene De Negri 

Francesca Mazzanti 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                                                                          

 

 

 

Il Direttore del Centro 

Prof. Claudio Gentili 
(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005) 


		2024-12-09T10:06:51+0100
	IT
	Claudio Gentili




